



Hämes-Havusen pihapiiri ruokatapahtuman näyttämönä 30.8.-1.9.2024

Kauhajoen Ruokamessujen tapahtumamenu katetaan jo 32. kerran. Kauhajoen kaupungin järjestämä tapahtuma tarjoaa paljon ajankohtaista kuultavaa, nähtävää, maisteltavaa, aistittavaa sekä tietysti ostosmahdollisuuksia koko viikonlopun ajan. Yli 130 näytteilleasettajan joukko tuo messuille monipuolisen kattauksen mm. lähiruokatuotteita ja kädentöitä. Oheishjelma on tänä vuonna poikkeuksellisen laaja. Viikonlopun aikana Ruokamessuilla on vieraina useita eri alojen asiantuntijoita, ja joka messupäivänä järjestetään erilaisia ruokanäytöksiä. 4H:n puuhapajassa perheen pienimmille on tarjolla mukavaa tekemistä

Ruokamessujen avajaisia vietetään perjantaina 30.8. klo 11.00. Kauhajoen kaupungin tervehdyksen tilaisuuteen tuo kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Lasse Hautala ja messujen avajaispuheen pitää MTK-Etelä-Pohjanmaa ry:n toiminnanjohtaja Yrjö Ojaniemi.

Koko viikonlopun ajan ohjelmalavan näytöskeittiössä järjestetään ruoanlaittoesityksiä vaihtuvien vieraiden kanssa. Näytöskeittiön kokkeina toimivat kalastaja Tom Blom ja kokki Nanna Rintala. Musiikista vastaavat messualueella kansanmusiikista tunnettu MäSä Duo.

"Olemme koko messujen historian ajan olleet elinvoimaisen ja puhtaan lähiruuan sanansaattajia. Oman maan antimet merkitsevät meille kauhajokelaisille perinteitä, tätä päivää ja tulevaisuutta. Elämme tänä päivänä peltojen keskellä ja paikkakunnalla on suuri määrä viljelyksiä ja toimivia maataloja. Luonto, ruuan alkutuotanto ja elintarvikeolosuhteet ovat lähellä meitä", kertoo messupäällikkö Riitta Alapiha.

Toimittajilla on vapaa pääsy Ruokamessuille. Välitähän toiveesi puhujien tai kokkiemme haastattelupyynnöistä ennen tilaisuutta messupäällikkö Riitta Alapihalle.

Lisätietoja: Riitta Alapiha, messupäällikkö, puh. 040 565 7776, riitta.alapiha@kauhajoki.fi

Kauhajoen Ruokamessut on Kauhajoen kaupungin hallinnoima tapahtuma. Ruokamessut järjestetään 30.8.-1.9.2024 perinteikkäästi Hämes-Havusen talonpoikaismiljöössä. Tapahtuma kerää vuosittain keskimäärin 13 000 kävijää ja yli 150 näytteilleasettajaa. Ruokamessut tarjoaa tuoreen kattauksen koko elintarvikeketjun vaiheista: vireän kohtaamispaikan ruoka-alan yrityksille, yrittäjille, kehittäjille ja messukävijöille. Messujen aikaan vauraassa ruokapitäjässä järjestetään oheistapahtumia, mm. Messucup 2024 ja Kauhajoen seurakunnan kirkkokonsertti. Kolmepäiväinen ruokatapahtuma järjestetään tänä vuonna 32. kerran. www.ruokamessut.fi